
 
 

 Strana 1 z 3 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce: 
„Vřesovice – úprava návsi před OÚ“ 

 

Předmět zakázky může být spolufinancován ze Státního fondu dopravní infrastruktury. 

 

 

 

 

 

Závazné obchodní podmínky 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
 

dle ustanovení § 2586 a  nás leduj íc ích zákona č .  89/2012 Sb. ,  občanský zákoník,  v e znění  
pozdějš ích př edpisů  (dá le jen „občanský zákoník“)  

 
na akc i:  

 

 
 

„Vřesovice – úprava návsi před OÚ“ 

___________________________________________________________________________ 

 
 

O b j e d n a t e l: Obec Vřesovice 

  se sídlem: Č.p. 72, 696 48 Ježov 

                                     zastoupená starostou obce: Liborem Pazderou   

 IČ: 00285501 

 Telefon: +420 518 626 302, e-mail: ou@obecvresovice.cz 

 Bankovní spojení: 1390235319/0800 

  

                           

  

Z h o t o v i t e l:   Kala, spol. s.r.o. 

Sídlo: Urbanova 626, 679 01 Kyjov 
IČ: 25517899 
DIČ: CZ25517899 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Bankovní spojení 2551789991/5500 
Zastoupený: Jiří Kouřil - jednatel 

 
  

 



 
 

 Strana 2 z 3 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce: 
„Vřesovice – úprava návsi před OÚ“ 

 

Předmět zakázky může být spolufinancován ze Státního fondu dopravní infrastruktury. 

1 Předmět Dodatku č. 2 

1.1 Předmětem je řádné provedení díla s názvem „Vřesovice – úprava návsi před OÚ“ (dále jen 
„dílo“), dle stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce. Předmět zakázky 
může být spolufinancován ze Státního fondu dopravní infrastruktury (dále již „poskytovatel 
dotace“). 

1.2 Úprava smluvních podmínek formou Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo spočívá ve změně rozsahu 
díla v souladu dle čl. 2, odst. 2.6 Smlouvy o dílo z důvodu nutnosti změny technického řešení o 
vícepráce (po odečtení méněprací). Současně dochází k prodloužení lhůty pro dokončení díla z 
důvodu překážek na straně objednatele. Při zjištění podstatných okolností v rámci rozdílů mezi 
původním technickým zadáním a reálných parametrů v místě stavby (mj. výškopis a další 
odlišnosti) a projednáním změn v rámci stavebního řízení, došlo k nezbytnému přerušení prací 
a přípravě změny technického zadání, kdy dodavatel po dobu trvání této překážky nebyl 
v prodlení s dokončením díla v souladu dle čl. 3.5. S ohledem na technologickou náročnost 
nového zadání, dodávky chybějících materiálů a trvání překážek na straně objednatele se 
stanovuje nová lhůta pro dokončení díla nejpozději do 15.11.2024.  

1.3 Úprava smluvních podmínek formou Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo spočívá ve změně 
následujících ustanovení smlouvy: 

 

Čl. 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 
 

4.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky Zhotovitele a činí: 
 
 

Původní závazek ze Smlouvy o dílo:  

Cena bez DPH 3 029 777,10 Kč 

DPH (21%)   636 253,20 Kč 

Cena s DPH  3 666 030,30 Kč 

  

Cena dle Dodatku č. 1 SOD  

Cena bez DPH 3 330 418,70 Kč 

DPH (21%)    699 387,93 Kč 

Cena s DPH 4 029 806,63 Kč 

  

Cena dle Dodatku č. 2 SOD  

Vícepráce 274 314,96 Kč 

Méněpráce     7 337,55 Kč 

  

Celková cena po účinnosti Dodatku č. 2 SOD bez DPH  3 597 396,70 Kč 

DPH (21%)    755 453,31 Kč 

Celková cena po účinnosti Dodatku č. 2 SOD s DPH 4 352 850,01 Kč 
 



 
 

 Strana 3 z 3 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce: 
„Vřesovice – úprava návsi před OÚ“ 

 

Předmět zakázky může být spolufinancován ze Státního fondu dopravní infrastruktury. 

Čl. 3 Termíny a místo plnění 

3.1     Realizace díla bude probíhat v následujících termínech a za následujících podmínek: 

Limitní termín pro dokončení díla jako celku: Nejpozději do 15.11.2024* 

 
* Dokončením díla se rozumí dokončení stavebních prací včetně vyklizení staveniště. Termín pro vyklizení 
staveniště se řídí dle čl. 7.11 této smlouvy. Zadavatelem stanovený limitní termín pro dokončení 
stavebních prací zahrnuje také předání veškeré požadované dokumentace – stavební deník, revize, 
atesty, doklad o uložení odpadu apod. 

 

2 Závěrečná ustanovení Dodatku č. 2 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, které nebyly tímto Dodatkem č. 2 dotčeny, zůstávají v platnosti 
a nemění se. 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým 
jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. 

2.3 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je podepsán ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 
Zhotovitel. 

2.4 Tento Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

 

Ve Vřesovicích, dne …………        V ……….., dne …………… 

 

_________________________                  _________________________ 
           Za Objednatele            Za Zhotovitele 
 
 
 
Příloha: Rozpočet více a méněprací 


		2024-10-30T07:13:36+0100
	Libor Pazdera


		2024-10-30T07:59:25+0100
	Jiří Kouřil




